政府购买服务定向委托项目结果公告

市妇联通过定向委托方式,组织实施了以下项目的购买活动,现就购买结果公告如下:
1、 项目名称：
“童心向党 筑梦未来” 2021聊城市庆“六一”文艺演出
2、 购买服务内容：
“童心向党 筑梦未来” 2021聊城市庆“六一”文艺演出

[image: 聊城市妇女联合会六一晚会合作协议(2)_01]
[image: 聊城市妇女联合会六一晚会合作协议(2)_02]
[image: 聊城市妇女联合会六一晚会合作协议(2)_03]

三、合同金额及报价明细（人民币）：
1、付款途径：财政性资金；
2、付款方式：甲方需在项目交付验收完毕的1个月内支付全部合同金额，即人民币100，000元（小写）、拾万元整（大写）。
四、采用定向委托方式的原因：
[bookmark: _GoBack]因本项目需要在聊城市全市进行宣传推广，具有一定的服务区域范围要求，在本市尚不具备有其他相同竞争条件的服务主体，故采用定向委托方式确定承接主体。
五、确定的服务提供方（乙方）：
聊城市广播电视台
六、联系人及联系方式：
联系人：孙晓婧 ；联系方式：8262005 。

聊城市妇女联合会
2021 年5 月 28日

1

image1.png
ORI

H: Wi AaskEs
277 BT R E

WG CrP A N DGR LGyt y o (P A A DGR ) 5900 45T
SN | HNIRER NI R [ P STEIL LAV O O WA L o W O M cRW 1
OB AR 2020 WY TP N7 SCEEH IR A IR T, (AR
(TN N R A B 1 a8 7 N [ O (5 e B

ORI TR

CHLOIASE BB AR 2021 WIS <N T SCEEL.

SEB Rl 2021 42 5 1) 29 1]

R TTRE 2020 45 6 ) 1 1 AJRHGE 15 20 £ 45

Fifif 2021 4£ 6 )1 2 [1 AJdiE 48 /45 4y
ZEpH0 A IO T )RR £ 600 17 VAR T

S RN

SN PR E SRR A 100 AR, W ki )L <A LD
7 VRSN TIT I, At LR BE T I LK ) “ k™ i
WA, KO R S A R LR E R S Gl TR
D AE LR 78 g g2 o S A A R (0 2 TR S I A
B, MZE UL R E R B B A S s it
WPE R D LR 2 B SOOI, S D LSO 2R T 1 e
g, LA J LRI 1) L XTI, T LG IDE £ 17 28 e AT s 20 1)
CIPLAED IR A 28 “ R0 n) 38 A AR 2021 I i g “ /-7
LT B

COTARME T I EOR . fe it B fr N SR BRSesiit . IRt

image2.png
HH, Rk KBRS, R 07 s 1] G 45 DA SA H 28R OC AT,
JFRC S TV I (]S i ee e, sz WO B AR .

L. &7 20 O sk, St kiR %%, Serh Jufm B, iy
CHLOAGE S AR 2020 AT B N7 SO R B AL
SR LSS, AR T e AR, s U R R

2. THARSEAR VG, 05T WIDE TAF 45, BN 2510, BT
R b4 g e 34, WH KBS 5 1A T 5 )1 29 [T Rk 8 s 4k

3o AHR AR TS T FR IR AR A R T 0 A £ R LG A v
HAR S
OIS ZNWIE.
71 L7 3ARG 5l 9 T 100000, 00 76 (K% 54aTicH) . &
J7 R T R FRH S ST U7 767 H S e HE i 10 S AR A 9

Too A7 B YT A7 &l
TEF AR kT i L &
i Y 12750000001825919

M. AR 7

AP BCATS R, ARREAT OSVL . AT, L VAT e
(1, W ZR07 ] Lk g Pt b s bpis .

AWy, L S5 S, A T i L DR A

M7 I el ety 22 LJ7: W) LA S

oo 3 o f 2 25

image3.png
Z//'T’TJJ‘}\:

Z//'T’TJJ‘}\: